



Váš dopis zn.:

Naše č. j.:
MC05 66702/2022

Vyřizuje/linka/e-mail
Hulová Gabriela
Bc./257000124/gabriela.hulova@praha5.cz

Datum
6.4.2022

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad MČ Praha 5 obdržel dne 23. 3. 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) o poskytnutí informací týkajících se zadání zakázek.

V kontextu shora uvedené InfZ jsou v následujících bodech poskytnuty požadované informace:

1. U obj. č. 0056/OSP/17 byla oslovena dále spol.
. U obj. č. 0059/OSP/17 byl osloven dále
. U obj. č. 0065/OSP/17 byla
oslovena dále spol.
U obj. č. 0002/OSP/18 nebyl osloven další dodavatel. U obj. č. 0169/OSP/18 nebyl osloven další
dodavatel. U obj. č. 0170/OSP/18 nebyl osloven další dodavatel. U obj. č. 0131/OSP/19 byl
osloven dále
Kč a
Kč. U obj.
č. 0007/ZOSM/20 nebyl osloven další dodavatel.
2. Zdůvodnění přímého zadání zakázky u obj. č. 0002/OSP/18, 0169/OSP/18, 0170/OSP/18
v podkladech nebylo k dispozici.
3. Předmět plnění objednávky č. 0056/OSP/17 je k provedení projektových prací na akci Parková
cesta „ Klamovka – větev B“, Praha 5 STAVEBNÍ POVOLENÍ – DSP. Předmět plnění objednávky
č. 0059/OSP/17 je k provedení projektových prací na akci Parková cesta „ Klamovka – větev C“,
Praha 5 STAVEBNÍ POVOLENÍ – DSP.
Rozdíl plnění mezi objednávkami č. 0170/OSP/18 a 0186/OSP/19 vyplývá z nutnosti aktualizace
projektové dokumentace.
4. Žádná z uvedených objednávek v bodě 3 nebyla zrušena.

S pozdravem

Ing. Kateřina Knížková
vedoucí Odboru správy veřejného prostranství a zeleně